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Rozpoczyna  się  miesiąc  październik,  a  wraz  z  nim  nabożeństwa1.
różańcowe. Zachęcam wszystkich parafian: dzieci, młodzież i dorosłych, do
licznego udziału w codziennej Mszy Św. i w nabożeństwach różańcowych, w
naszym  kościele  będą  odprawiane  codziennie  po  Eucharystii  z  wyjątkiem
niedziel.  Tych zaś,  którym trudniej  dotrzeć  do  kościoła,  proszę  o  wspólne
odmawianie różańca w domach.
Milion ludzi pragnie opleść Polskę wzdłuż jej granic modlitwą różańcową w2.
najbliższą sobotę 7 października. Wiemy, że niektórzy z nas wyjeżdżają, aby
osobiście wziąć udział w tym wydarzeniu wielkiej modlitwy Polaków o łaskę
wiary, jedność w ojczyźnie i pokój dla świata. Ci, którzy nie wyjadą, zapraszam
serdecznie do naszego Sanktuarium na godz. 12:00, byśmy wspólnie wraz z
Pielgrzymami z Ornety uczestniczyli we Mszy Św. i po niej w modlitwie
różańcowej za Ojczyznę.
W najbliższym tygodniu przypadają I piątek i sobota miesiąca.  W piątek3.
 Msza Św. o godz. 17:00, spowiedź święta od godz. 16:30.
Odwiedziny chorych i starszych osób w najbliższy piątek, od godz. 9:00.4.
Młodzież przygotowującą się  do sakramentu bierzmowania (z  trzecich klas5.
gimnazjalnych z Krosna i Opina) zapraszamy na spotkanie organizacyjne, które
odbędzie się w dniu dzisiejszym na plebanii po Mszy Św. o godz. 12:00.
W dniu dzisiejszym po Mszy Św. przy wyjściu z kościoła odbędzie się zbiórka6.
do puszek na potrzeby charytatywne Caritas.
Za tydzień, w drugą niedzielę miesiąca, taca zbierana podczas Mszy Św. będzie7.
przeznaczona  na  prace  remontowe  przy  naszym  kościele.  Bóg  zapłać  za
wszystkie ofiary składane na ten cel.
W  kościele  trwają  prace  interwencyjne  związane  z  zatrzymaniem8.
degradacji we wnętrzu świątyni.  Prace potrwają do końca października i
polegać będą na usuwaniu grzybów, wysoleń, renowacji, konsolidacji murów i
tynków, osuszaniu murów, wzmocnieniu i uzupełnieniu tynków, szlifowaniu i
przygotowaniu  powierzchni  do  dalszych  prac.  Wartość  robót  wyniesie
204.987,72 PLN. Dofinansowanie z MKiDN to 200.000 PLN, natomiast
4.987,72 PLN stanowi wkład własny parafii.
W związku z pracami wewnątrz kościoła zwracam się z prośbą do Parafian, jak9.
i  osób  zaprzyjaźnionych  z  naszym  sanktuarium,  o  pomoc  w  posprzątaniu
świątyni w najbliższą sobotę (tj. 7 X), o godz. 18:00.       



„Idźmy naprzód z nadzieją!” -  pod takim hasłem obchodzić będziemy  XVII10.
Dzień Papieski, który odbędzie się w przyszłą niedzielę 8 października. Po
każdej Mszy św. wolontariusze będą zbierali  ofiary do puszek na Fundację
„Dzieło Nowego Tysiąclecia” (stypendia dla młodzieży).
Ks.  Proboszcz  Tomasz  Kociński  pragnie  zaprosić  wszystkich  chętnych  na11.
koncert Pani Antoniny Krzysztoń, który odbędzie się 8 października o godz.
19:00 w Sanktuarium Męki Pańskiej w Chwalęcinie.
Zachęcam do zamawiania intencji mszalnych: za naszych zmarłych jak również12.
za żyjących, siebie samego i swoich bliskich z racji urodzin, imienin, jubileuszu
małżeństwa. Jednocześnie informuję, że jest już do dyspozycji kalendarz na
nowy rok 2018.


